[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2013
	с. Тюхтет
	      № 31-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 16.05.2012 г. № 134-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Центр социального обслуживания населения, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4     Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», статьей 4 Закона Красноярского края от 10.12.2004 г. № 12-2705 «О социальном обслуживании населения»,  Решением районного совета депутатов Тюхтетского района от 15.05.2012 г. № 5-100  «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Тюхтетского района», на основании Устава  района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 16.05.2012 г. № 134-п «Об утверждении  Примерного положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения Центр социального обслуживания населения, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» следующее изменение:

- в приложении 7 «Перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Здравоохранение и предоставление социальных услуг» в разделе «Должности, профессии работников» включить наименование «социальный работник».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.А.Кориш.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Голос Тюхтета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2013 года.
                   Глава района

Г.П.Дзалба